

RNC : 130764417

Av. Constitución No. 159, Local 1E, San Cristobal, R. D.

Tel.: 809-528-1894 / 809-288-6284

E-mail.: comercialfee.perez@hotmail.com

/ comercialfee.perez@gmail.com

FECHA: February 26, 2021

COTIZACION Nº 6549

**COTIZAR A:**

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

ATENCIÓN:


DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Santo Domingo, R. D.

PROCESO: CSM-2021-071

CONDICIONES DE PAGO: CREDITO 30 DIAS

COTIZ. VALIDA POR: 30 DIAS

DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
LONA PLASTICA 16' x 20'	UND	1	1,200.00	1,200.00
SEGUETA DE 12"	UND	10	65.00	650.00
TIJERA PARA PODAR 19" PRETUL	UND	6	600.00	3,600.00
MACHETE DE 18"	UND	6	393.75	2,362.50
CORTA GRAMA DE 22", 196CC, 6HP, TRUPER, 1 AÑO DE GARANTIA	UND	2	36,505.44	73,010.88
CUCHILLA PARA CORTA GRAMA DE 22"	UND	2	2,206.25	4,412.50
TRIMMER DE 1.4HP, 33CC, 18" CON ARNES Y MANUBRIO, TRUPER, 1 AÑO	UND	8	17,550.22	140,401.76
GUILLOTINA PARA JARDINERIA, TRUPER	UND	3	1,995.74	5,987.22
RASTRILLO PLASTICO PARA JARDIN, TRUPER	UND	14	398.25	5,575.50
HILO PARA TRIMMER 2.4mm x 12 MT	ROLLO	50	195.00	9,750.00
GUANTES DE CUERO, CORTO, PARA OBRERO	PAR	12	327.79	3,933.48
LIMA DOBLE (PLANA)	UND	15	200.00	3,000.00
HERBICIDA QUEMADOR DE HIERBA	UND	20	1,550.00	31,000.00
CADENA OREGON PARA MOTOSIERRA DE 18"	UND	1	2,216.93	2,216.93
GARRAFON PARA GASOLINA 5 GLS.		2	1,419.36	2,838.72
CARRETILLA DE 5 P3, CON RUEDA DE AIRE REFORZADA, CAL. 21 TRUPER		1	5,749.99	5,749.99
				
E EXCENTO DE ITBIS				

GARANTIA: ARTICULOS COTIZADOS DE MUY BUENA CALIDAD

SUBTOTAL 295,689.48

**Entrega Inmediata!**

ITBIS 18% 47,644.11

**TOTAL RD\$ 343,333.59**

GRACIAS POR SU CONFIANZA EN NOSOTROS